[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

	駐　車　施　設　届　出　書
年　　月　　日
　小田原市長　　　　　様
届出者　住　所
（代表者）氏　名　　　　　　　　印
電　話
　小田原市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	新築　　　・　　　増築、修繕等

	荷さばき駐車施設
	有　・　無
	敷地外駐車場
	有　・　無

	駐　　　車　　　施　　　設
	形態
	平面式・立体式・自走式・機械式・その他（　　　　　　　）

	収容台数
	建築物内
	台
	　　　収容台数の駐車マス規模別内訳
附置義務条例該当分
　2.3ｍ以上×５ｍ以上　　　　　　　　　　　　　 台
　2.5ｍ以上×６ｍ以上　　　　　　　　　　　　　 台
（うち車椅子利用者用　　台、荷さばき用　　　　　台）

附置義務条例以外の設置分　　　　　　　　　　　　台
（うち車椅子利用者用　　台、荷さばき用　　　　　台）

	建築物外
	台

	合計
	台

	条例による算定台数
算定台数
	台

	敷地外の場合の所在地

	条例第６条第１項ただし書及び条例第10条第4項ただし書に該当する場合の理由等

	建　築　物
	所在地

	地域地区
	駐車場整備地区・商業地域・周辺地区

	規模
	特定部分
延べ面積
	非特定部分
延べ面積
	施設敷地面積
	駐車施設
延べ面積

	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	備　　　　考